Efendi'ye silsilede yer verilmemektedir.
Ahmed Efendi'nin ölüm tarihini Taşköp
rizade Cemaleddin 963 (1556). Hulvl970
(1562-63) olarak kaydeder. Bunlardan Ah
med Efendi'nin çağdaşı olan Taşköpriza
de'nin verdiği tarih doğru olmalıdır.

Eserleri. 1. el-Bdbus fi tercemeti'l
Kiimus (el-Babüsü '1-uasrt fi tercemeti'l
Kamüsi'l-muhrt). Firüzabadl'nin el-1\ii
musü '1-muJ:ıi('inin Türkçe'ye yapılan ilk
tercümesidir.